
Sınıfın Adı 9/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 FURKAN YILDIRIM
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
COĞRAFYA 2 HALİME KARABULUT
MATEMATİK 6 MELTEM ÇELİK
FİZİK 2 ZEKİYE SARIDAĞ
KİMYA 2 ŞEYDA USTA
BİYOLOJİ 2 MEHMET KAHRAMAN
İNGİLİZCE 4 SİBEL HÖKELEKLİ
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 HARUN KARADELİ
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 MEHMET KAHRAMAN
SOSYAL ETKİNLİK 1 SİBEL HÖKELEKLİ
SEÇEMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 FURKAN YILDIRIM
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMİ 2 SİBEL HÖKELEKLİ

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FURKAN YILDIRIM

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KİMŞUİNGSH MATMÇTDEİÖ
BİYMKSBVTKMKFİZZS MATMÇREHFRY

MÜZMEAPEYFRY BEDHKDAVUBSH
TARENŞDKABFRY İNGSHSOSSHTDEİÖ

ALMFYMATMÇCOĞHK TDEİÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 9/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 FATMA YALDIZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
COĞRAFYA 2 HALİME KARABULUT
MATEMATİK 6 MELTEM ÇELİK
FİZİK 2 ZEKİYE SARIDAĞ
KİMYA 2 ŞEYDA USTA
BİYOLOJİ 2 MEHMET KAHRAMAN
İNGİLİZCE 4 SİBEL HÖKELEKLİ
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 HARUN KARADELİ
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 MEHMET KAHRAMAN
SOSYAL ETKİNLİK 1 SİBEL HÖKELEKLİ
SEÇEMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 FURKAN YILDIRIM
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMİ 2 SİBEL HÖKELEKLİ

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FATMA YALDIZ

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

REHFY COĞHKMATMÇ TDEİÖ AVUBSH
FİZZSKİMŞUBİYMK MATMÇ

BEDHKDİNGSH DKABFRY TDEİÖ
ALMFY SBVTKMK PEYFRYSOSSHTDEİÖ
MÜZMEA TARENŞİNGSH MATMÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 10/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 MÜJDAT ARSLAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
COĞRAFYA 2 HALİME KARABULUT
MATEMATİK 6 MÜJDAT ARSLAN
FİZİK 2 ZEKİYE SARIDAĞ
KİMYA 2 ŞEYDA USTA
BİYOLOJİ 2 MEHMET KAHRAMAN
İNGİLİZCE 4 SEDA AKKAYA
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 HARUN KARADELİ
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
FELSEFE 2 NAZİFE PINARBAŞI
PROJE HAZIRLAMA 2 FATMA YALDIZ
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 2 FURKAN YILDIRIM

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MÜJDAT ARSLAN

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KİMŞU FELNP BİYMKİNGSA
FİZZS MÜZMEAMATMA COĞHK

ALMFYTARENŞBEDHKD TDEİÖ
MATMAİNGSATDEİÖ DKABFRY

MATMA REHMA PHFYTDEİÖTDB2FRY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 10/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 SEDA AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
COĞRAFYA 2 HALİME KARABULUT
MATEMATİK 6 MELTEM ÇELİK
FİZİK 2 ZEKİYE SARIDAĞ
KİMYA 2 ŞEYDA USTA
BİYOLOJİ 2 MEHMET KAHRAMAN
İNGİLİZCE 4 SEDA AKKAYA
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 HARUN KARADELİ
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
FELSEFE 2 NAZİFE PINARBAŞI
PROJE HAZIRLAMA 2 ŞEYDA USTA
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 2 FURKAN YILDIRIM

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SAFURA DUYGU SÖNMEZ, SEDA AKKAYA

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KİMŞU FELNPBİYMK MATMÇ
ALMFYMATMÇ İNGSA PHŞU

FİZZSMÜZMEA BEDHKD TDEİÖ
TARENŞİNGSA TDEİÖDKABFRY

MATMÇ COĞHK TDEİÖ TDB2FRYREHSA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 11/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 ŞEYDA USTA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SİBEL HÖKELEKLİ
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
FELSEFE 2 NAZİFE PINARBAŞI
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 MÜJDAT ARSLAN
SEÇMELİ FİZİK 4 ZEKİYE SARIDAĞ
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 MEHMET KAHRAMAN
SEÇMELİ KİMYA 4 ŞEYDA USTA

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ŞEYDA USTA

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SFİZZSSBİYMK SİMATMATDEÖAŞ
SFİZZSSKŞU SBİYMKTDEÖAŞ
ALMFYFELNP DKABFRYSİMATMA

SKŞUTARENŞ REHŞUİNGSH TDEÖAŞ
MÜZMEAİNGSH SİMATMABEDSBG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 11/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SİBEL HÖKELEKLİ
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SOSYAL ETKİNLİK 2 MELTEM ÇELİK
FELSEFE 2 NAZİFE PINARBAŞI
PROJE HAZIRLAMA 2 MELİKE ASLAN
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 MÜJDAT ARSLAN
SEÇMELİ TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 HALİME KARABULUT
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 2 FURKAN YILDIRIM

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

REHÖAŞİNGSHSİMATMA TDEİÖBEDSBG
SCOĞHK TARENŞDKABFRY SOSMÇ
FELNP SİMATMATDB1FRYTDEİÖ

MÜZMEA ALMFY STARENŞPHMEA
SCOĞHK İNGSHSİMATMA TDEİÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 11/C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 NAZİFE PINARBAŞI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 İLKAY ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SİBEL HÖKELEKLİ
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SOSYAL ETKİNLİK 2 SEDA AKKAYA
FELSEFE 2 NAZİFE PINARBAŞI
SEÇMELİ TARİH 4 EZGİ NUR ŞAHİN
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 HALİME KARABULUT
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 NAZİFE PINARBAŞI
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 2 FURKAN YILDIRIM
SEÇMELİ MANTIK 2 NAZİFE PINARBAŞI
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 MELTEM ÇELİK

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

NAZİFE PINARBAŞI

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SCOĞHKALMFYTDEİÖ SPSİNP
MÜZMEA TARENŞ TDB1FRYBEDSBG

FELNPİNGSHSTARENŞ SOSSA
SCOĞHKSMNP TDEİÖREHNPİNGSH

DKABFRYTDEİÖ STARENŞ STMMÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 12/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 MEHMET KAHRAMAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİH SANLI
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SEDA AKKAYA
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SOSYAL ETKİNLİK 2 FATMA YALDIZ
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 MÜJDAT ARSLAN
SEÇMELİ FİZİK 4 ZEKİYE SARIDAĞ
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 MEHMET KAHRAMAN
SEÇMELİ KİMYA 4 ŞEYDA USTA

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MEHMET KAHRAMAN

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNGSA SBİYMKSFİZZS SKŞU
ALMFYREHMKSİMATMASKŞU TDEÖAŞ
MÜZMEASFİZZSSİMATMA TDEÖAŞ
SBİYMKSİMATMADKABSS SOSFY

TARENŞİNGSATDEÖAŞ BEDSBG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 12/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 SİBEL HÖKELEKLİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SEDA AKKAYA
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SOSYAL ETKİNLİK 2 SİBEL HÖKELEKLİ
SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK 6 MÜJDAT ARSLAN
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 HALİME KARABULUT
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 2 HALİME KARABULUT
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 2 EZGİ NUR ŞAHİN
SEÇMELİ MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
OSMANLI TÜRKÇESİ 2 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SİBEL HÖKELEKLİ

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SİMATMAKKHK TDEÖAŞ SOSSH
SCOĞHKİNGSA TDEÖAŞ BEDSBG

TARENŞİNGSA SİMATMAOTÖAŞ
SCOĞHK ALMFYSİMATMASMÜZMEA

MÜZMEAÇTVDTENŞ TDEÖAŞ REHSHDKABFRY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50



Sınıfın Adı 12/C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
REHBERLİK 1 MELİKE ASLAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FURKAN YILDIRIM
TARİH 2 EZGİ NUR ŞAHİN
İNGİLİZCE 4 SEDA AKKAYA
ALMANCA 2 FATMA YALDIZ
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERAP BAYRAM GÜNDOĞDU
MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
SOSYAL ETKİNLİK 2 MELİKE ASLAN
PROJE HAZIRLAMA 2 NAZİFE PINARBAŞI
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 HALİME KARABULUT
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 NAZİFE PINARBAŞI
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 2 HALİME KARABULUT
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 2 EZGİ NUR ŞAHİN
SEÇMELİ MÜZİK 2 MELİKE ASLAN
OSMANLI TÜRKÇESİ 2 ÖZNUR ARSLAN ŞAHİN
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 MELTEM ÇELİK

Toplam Saat 40

Yeniçubuk Anadolu Lisesi
SİVAS - GEMEREK

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 10/10/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı
Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

SALİH SANLI
Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı
: 4

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MELİKE ASLAN

SİVAS - GEMEREK / Yeniçubuk Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ALMFYSCOĞHKSSOSNP STMMÇ
TARENŞ SMÜZMEABEDSBGDKABFRY
İNGSA ÇTVDTENŞ PHNPTDEÖAŞ REHMEA

KKHKTDEÖAŞOTÖAŞ SOSMEA
MÜZMEAİNGSA SCOĞHKTDEÖAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:20
15:00

8.Ders
15:10
15:50


